



י' באייר תש"פ
04 במאי 2020
סימוכין: 6312

**פרוטוקול מועצת העיר מס' 04/20
שהתקיימה בתאריך: ט' באייר תש"פ, 03 במאי 2020**

משתתפים:

ה"ה יהודה עובידי – מ"מ ראש העיר
ה"ה דוד זלץ – סגן ראש העיר
ה"ה דב שמעיה – סגן ראש העיר
ה"ה מנדי שוורץ – משנה לראש העיר
ה"ה אפרים אוחיון – חבר מועצת העיר
ה"ה אברהם יודייקין – חבר מועצת העיר
ה"ה יצחק דויד כהן – חבר מועצת העיר
ה"ה שלמה כהן – חבר מועצת העיר
ה"ה משה כהנא – חבר מועצת העיר
ה"ה יואל פרויליך – חבר מועצת העיר
ה"ה מנחם שיינברגר – חבר מועצת העיר
ה"ה דוד שפיצר – חבר מועצת העיר

חסרים:

ה"ה חיים ברגר – חבר מועצת העיר
ה"ה בנימין הרשור – חבר מועצת העיר
ה"ה מנחם זיידה – חבר מועצת העיר
ה"ה ישראל פכטר – חבר מועצת העיר
ה"ה יוסף שטרית – חבר מועצת העיר

על סדר היום:

1. אישור וועדת כספים 03/20.
2. סקירה של ההתמודדות מול התפשטות הנגיף בעיר וחזרה לשגרת חירום.

1. וועדת כספים 03/20:

רה"ע: עולה פה לאישור תקציבים בסדר גודל של 56 מיליון ₪. אישרנו עוד בתי ספר, עוד כיתות לימוד, בנוסף לפעם הקודמת שבה אישרנו כמות גדולה גם כן. זהו יום גדול, יום שמחה, יום של בניה. אישרנו כיתות גן חינוך מיוחד, פיתוח כיכרות בעיר, ציוד למוסדות, תוספת למקוואות ובעיקר כיתות לימוד. מודה לחברים על שיתוף הפעולה.

ראש העיר מעלה להצבעה: אושר פה אחד.

2. סקירה של ההתמודדות מול התפשטות הנגיף בעיר וחזרה לשגרת חירום:

רה"ע: בסקירה על המצב בנוגע להתמודדות מול התפשטות הנגיף: בחסדי שמיים הגענו היום למצב שמסי המחלימים בעיר עובר את מספרם של החולים. כיום יש בעיר ב"ה 157 מחלימים מהנגיף. מספרם הכולל של הנדבקים מתחילת האירוע הוא בסך הכל, עומד על 282. כאמור מספר המחלימים מתוכם עומד על 157 ויש עוד 125 חולים קיימים.

התמודדנו במהלך התקופה עם מבצעים גדולים של חלוקת מזון, עבור הקשישים, החולים, משפחות הרווחה והמצוקה הקהילתית. אנחנו יודעים, שהעניים הם לא רק אלו שיש להם תיק



לשכת ראש העיר

ברווחה. אלא כאלו שיש להם מצוקת מזון. ב"ה אנו עושים כל המאמצים ומצליחים להתמודד בהצלחה עם כל הנוזקים.

בעיר יש ב"ה משמעת למופת וציות מוחלט להנחיות משרד הבריאות. בכלל ההתנהגות בעיר ובהפעלת מוסדות חינוך. מוקדם יותר היום יצא מכתב מגדולי ישראל בנוגע לחזרה ללימודים. אנחנו מקווים שכיתות ז' ח' ייפתחו בימים הקרובים, ואנחנו כמובן נוציא הודעה מסודרת בעניין. מקווה שבעז"ה בקרוב נחזור כולנו לשגרה.

מנחם שיינברגר מחזיק תיק הבריאות: "יש בעיר כמאה משפחות שלא פונו עדיין. למה לא מפנים אותם?"

רה"ע: "אי אפשר לפנות בכוח. הצלחנו להתקדם עם הפינוי. פונו מהעיר עד כה הרבה חולים ומתוך החולים בפועל כיום 39 מהם לא בעיר. אנחנו פועלים כדי לפנות את כל מי שמוכן. לא תמיד אנשים רוצים להתפנות. חשוב לציין בעניין זה, הוראות הרשויות מבולבלות. להוציא אדם מהבית זה לוקח כמה ימים שבהם אנו נדרשים להריק דם עד שמוציאים מהבית. ואז מתברר שהרשויות לא כ"כ משתפות פעולה. זה סיפור לא פשוט. בכל זאת, אנחנו ממשיכים במאמצים להוציא את כל מי שמוכן לצאת, למלוניות. על כל פנים, אנחנו ממשיכים לעקוב ולעמוד מול החולים, גם במישור של הסיוע וגם לשכנע אותם לצאת למלוניות".

מנדי שוורץ: "אני הייתי בבידוד והבראתי, ב"ה. ולחשוב לרגע שיש מישהו שיושב בבית וטוב לו עם זה, יכול לצאת ולא יוצא – כמעט אין דבר כזה. כי להיות מבודד זה קשה מאד. להזדקק לאנשים כל הזמן. מי שלא רוצה לצאת – יש לזה סיבות מאד כנות.

"אני רוצה לציין לטובה את פעילות העירייה. אני ביושבי בבידוד, קיבלתי טלפונים מהחמ"ל עם הצעות לסיוע והתעניינות במצב וזה באמת סייע מאד. אני מבקש להודות לראש העיר על ההתנהלות הטובה כ"כ. הרגשתי כל הזמן שאני מוקף בסיוע וזה מאד חשוב לתושב שיושב בבידוד".

רה"ע: אנחנו מתכוונים ל"ג בעומר ובעז"ה בהמשך לפעילות שעשינו בחול המועד אנו מתכוונים לעשות שמחה בעיר ולהביא את מירון לביתר, על פי ההנחיות לטובת כולם. אנו נערוך את תהלוכת חב"ד במתכונת בריאה ומאושרת ונערכה כבר ישיבה בעניין עם ראשי ועקסני קהילת חב"ד בעיר. אנו משתדלים בכל הכח בס"ד, למצוא פתרונות שונים כדי להתמודד עם המצב הזה ולהביא שמחה לעיר במסגרת ההגבלות.

הישיבה ננעלה.

בכבוד רב,
מאיר רובינשטיין
ראש העיר

העתק:

ה"ה בני שוורץ – מנכ"ל העירייה
ה"ה משה עמדי – גזבר העירייה
ה"ה יהודה דייטש – רמ"ט ראש העיר
ה"ה גרשון וינגורט – מבקר העירייה
עו"ד עדי הדר – יועמ"ש
גב' תמי נאסה – הממונה על הישובים ביו"ש